



# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Zateplení RD Oldřichovice 123 - více práce

Objekt:

Objednatel: Lesy České republiky, s.p.

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

**HSV Práce a dodávky HSV 135 864,84**

**1 Zemní práce 8 478,00**

1	001	132211401	Hloubená vykopávka pod základy ručně s přehozením výkopku na vzdálenost 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3	m3	4,500	1 884,00	8 478,00
			75*0,2*0,3		4,500		
			Součet		4,500		

**2 Zakládání 6 295,00**

2	002	212572121	Lože pro ltrativody z kameniva drobného těžného	m3	5,000	1 259,00	6 295,00
---	-----	-----------	---	----	-------	----------	----------

**Úpravy povrchů, podlahy a osazování  
výplní**

**6 116 832,27**

3	011	622131121	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace nanášená ručně stěn	m2	50,000	64,37	3 218,50
4	014	622135001	Vyrovnání nerovností podkladu vnějších omítaných ploch maltou, tloušťky do 10 mm vápenocementovou stěn	m2	24,000	312,18	7 492,32
5	014	622135095	Vyrovnání nerovností podkladu vnějších omítaných ploch tmelem, tloušťky do 2 mm Příplatek k ceně za každý další 1 mm tloušťky podkladní vrstvy přes 2 mm tmelem stěn	m2	50,000	65,17	3 258,50
6	011	622211011	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z polystyrenových desek na vnější stěny, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárnic keramických nebo vápenopískových, tloušťky desek přes 40 do 80 mm	m2	50,000	847,68	42 384,00
7	BCL	BCL.0001340.UR S	deska z extrudovaného polystyrénu BACHL XPS 300 SF 60mm	m2	51,000	354,80	18 094,80
			48,571 * 1,05		51,000		
8	011	622252002	Montáž profilů kontaktního zateplení ostatních stěnových, dilatačních apod. lepených do tmelu	m	15,000	68,13	1 021,95
9	631	63127464	profil rohový Al 15x15mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS	m	15,750	29,60	466,20
			15 * 1,05		15,750		
10	011	622511112	Omítka tenkovrstvá akrylátová vnějších ploch probarvená bez penetrace mozaiková stříděrná stěn	m2	50,000	736,00	36 800,00
11	014	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím	m2	50,000	81,92	4 096,00

**9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 978,96**

12	013	978019351	Odlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdíva stupně členitostí 3 až 5, v rozsahu přes 30 do 40 %	m2	24,000	40,79	978,96
----	-----	-----------	--	----	--------	-------	--------

**997 Přesun sutě 1 458,45**

13	013	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	1,400	209,67	293,54
			1,4		1,400		

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Zateplení RD Oldřichovice 123 - více práce

Objekt:

Objednatel: Lesy České republiky, s.p.

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
14	013	997013509	Odvoz suří a vybouraných hmot na skládku nebo mezi skládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další l započatý 1 km přes 1 km	t	12,600	9,12	114,91
					12,6		12,600
15	013	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	1,400	750,00	1 050,00
					1,4		1,400
		<b>998</b>	<b>Přesun hmot</b>				<b>1 822,16</b>
16	011	998018001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	2,009	907,00	1 822,16
					2,009		2,009
		<b>TSP</b>	<b>Trieditie podľa TSP</b>				<b>68,97</b>
		<b>71</b>	<b>Práce při kladení dlažeb a obkladov</b>				<b>68,97</b>
17	712	998712201	Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	22,761	3,03	68,97
		<b>PSV</b>	<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>23 476,53</b>
		<b>712</b>	<b>Povlakové krytiny</b>				<b>2 276,10</b>
18	712	712431111	Provedení povlakové krytiny střech šikmých přes 10° do 30° pásy na sucho podkladní samolepicí asfaltový pás	m2	7,680	64,20	493,06
19	628	62866281	pás asfaltový samolepicí modifikovaný SBS tl 3,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny se spalitelnou fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem nebo textilní na horním povrchu	m2	8,951	199,20	1 783,04
					7,68 * 1,1655		8,951
		<b>764</b>	<b>Konstrukce klempířské</b>				<b>21 200,43</b>
20	764	764001911	Napojení na slávající klempířské konstrukce délky spoje přes 0,5 m	m	19,200	212,00	4 070,40
21	764	764311614	Lemování zdí z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou boční nebo horní rovné, střech s krytinou skládanou mimo prežovou rš 330 mm	m	10,800	261,00	2 818,80
22	764	764311615	Lemování zdí z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou boční nebo horní rovné, střech s krytinou skládanou mimo prežovou rš 400 mm	m	8,400	288,00	2 419,20
23	764	764511602	Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel půlkruhový rš 330 mm	m	13,150	440,00	5 786,00
24	764	764518623	Svod z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 120 mm	m	12,470	469,00	5 848,43
25	764	998764201	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	209,428	1,23	257,60

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Zateplení RD Oldřichovice 123 - více práce

Objekt:

Objednatel: Lesy České republiky, s.p.

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

**Celkem**

**159 410,34**



